perimplere  et  inviolabiliter  observare  volumus  Quod  si  ausu 

temerario  omiserint  aut  contraierint  a  dicto  nostro  coUegio 

doctrinis  studiis  privilegiis  libertatibus  rebusque  et  commoditat- 
ibus  eiusdem  universis  per  dictos  priorem  conventum  eorumque 
successores  sciant  se  amovendos  dictum  tamen  collegium  in 
melius  alterandi  reformandi  et  augendi  in  omnibus  suis  personis 
fundatis  divinis  serviciis  regulis  ceremoniis  studiis  lecturis  exer- 

ciciis aliisque  condicionibus  et  statutis  universis  contemplacione 

A.  quoad-  desiderio  et  supplicacione  dicti  domini  prioris  moderni  quod- 
vixerit  salva  nobis  dumtaxat  libera  facultate  tociens  quociens 
lohannes  hepburn  antedictus  prior  hoc  requisierit  Prohibemus 
insuper  ne  quis  hanc  nostri  collegii  fundacionem  et  erectionem 

infringere  aut  de  rebus  vel  bonis  collegio  et  collegistis  collatis  et 
conferendis  quicquam  auferre  seu  illos  in  pacifica  possessione 

et  usu  eorundem  impedire  aut  malum  molestiam  seu  grava- 
men aliquod  minus  iuste  inferre  presumant  seu  presumat  sub 

anathematis  pena  et  maledictionis  eterne  Nostrasque  litteras  et 

processus  excommunicacionis  aggravacionis  reaggravacionis  et 

interdicti  ad  prioris  et  conventus  seu  magistri  principalis  collegii 
instanciam  et  peticionem  contra  Illorum  invasores  auteis  iniuriam 
inferentes  per  nostros  officiales  decernimus  et  volumus  fulminari 

In  cuius  rei  testimonium  sigillum  nostrum  autenticum  una  cum 

sigillo  communi  capituli  nostri  huic  nostre  erectioni  est  appen- 
sum  apud  palacium  nostrum  sanctiandree  vicesimo  die  mensis 

augusti  Anno  domini  millesimo  quingentesimo  duodecimo  Tenor 
vero  secunde  carte  sequitur  in  hunc  modum  OMNIBUS  hanc 
cartam   visuris  vel    audituris    lohannes   hepburn    permissione 

vixerit. 
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divina  Ecclesie  metropolitane  sanctiandree  prior  et  eiusdem  loci 
conventus  salutem  in  domino  Noveritis  nos  in  capitulo  nostro 

capitulariter  congregatos  unanimi  consensu  et  assensu  utilitate 
commodo  et  honestate  monasterii  nostri  ac  divini  cultus  incre-  . 

mento  in  eodem'  undique  previsis  et  pensatis  diligenti  tractatu 
et  matura  deliberacione  desuper  prehabitis  dedisse  concessisse  et 

hac  presenti  carta  nostra  confirmasse  necnon  dare  concedere  et 

hac  presenti  carta  nostra  confirmare  collegio  nostro  pauperum 

clericorum  sanctiandree  per  nos  nuper  constructo  et  fundato  auto- 
ritateque  ordinaria  in  collegium  erecto  ac  magistris  regentibus 

capellanis   studentibus   et  scolaribus   eiusdem   collegii  eorum- 
que  successoribus  in  puram  et  perpetuam  elimosinam  omnes 
et  singulas  terras  nostras  de  kenloquhiis  superiore  et  inferiore 
unacum  decimis  garbalibus  et  fructibus  vicarie  earundem  quas 
antea  hospitale  vetus  sanctiandree  sine  decimis  habuerat  terras 

d^fauside  cum  decimis  garbalibus  earundem  reservatis  abbatisse  H.  fausyd. 

monialium  de  hadingtoun  et  conventui  eiusdem  septemdecim  H.  hading- 

solidis  de  eisdem  decimis  Terras  et  acras  nostras  de  rahelpy.^^"* 
prope  civitatem  sanctiandree  numero  continentes  ut  mensurari 

consueverunt  sexaginta  tres  acras  cum  dimedia  que  fuerunt  eciam 
veteris  hospitalis  unacum  annuis  redditibus  tenementorum  de 

argale  super  terras  de  rahelpy  constructorum  ac  cum  fructibus  h.  argail. 

et  proven tibus  vicarie  earundem  terrarum  et  inhabitancium  eas-  ̂ '  ̂^"^s- 
dem  de  omnibus  suis  bonis  vicario  decimam  debentibus  prout 

iuris  exigencia  exigit  et  requirit  Novam  wardam  nostram  iacen- 
tem  inter  terras  de  lambilethny  et  novam  grangiam  Quinque 
mercas  annui  redditus  terrarum  de  cottoun  de  forret  et  duo  mol-  H.  cotton, 

endina  nostra  de  goukstoun  et  cragrnill  per  nos  iampridem  edifi-  ̂ '  goukston. 

cata  cum  multuris  et  sequelis  suis  iacentia  infra  vicecomitatum    '  ̂̂ ^^^^ ' 
de  fyjfe  et  in  regalitate  sanctiandree  Necnon  terras  tenementa  H.  fyflf. 
et  annuos  redditus  infrascriptos  infra  civitatem  sanctiandree  et 

glebam  monasterii  eiusdem  videlicet  totas  et  integras  terras  et 
tenementa  de  venella  vulgariter  dicta  le  priouris  wynd  alias  H.  omits  U, 
burn  wynd  et  infra  venellam  ipsam  et  portam  monasterii  ex- 

teriorem  unacum  annuis   redditibus  universis  ipsis  dumtaxat 

exceptis  que  pittanciis  conventus  debentur  ac  fructibus  et  pro- 
ventibus  vicarie  infra  dictos  limites  nobis  debitis  salvis  terris  et 
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H.  Martyn. 

H. arthur. 

H. Richart- 
son. 
H. cutbert. 

H. scot. 

H. reid. 

H. wyncestre. 
H. arthur. 

H. 
Edyn- 

burgh. 
H. hadynton. 

H. mugye. 
H. 

Edyn- 
burgh. 
H. wode.